1

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 731- PÁGINA 1– ANO VII - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 7 DE MARÇO DE 2023

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 031/2022

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal
de Governador Newton Bello/MA, através da Pregoeira da
Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado da
Licitação, Pregão Eletrônico n° 031/2022 tendo por objeto:
Formação de registro de preços para futura e eventual
contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de material
de expediente para atender as necessidades das diversas
Secretarias Municipais da Prefeitura municípal de Governador
Newton Bello/MA, sagrando-se vencedora as Empresas M & T
DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 38.594.553/0001-
92, com o valor de R$ 496.299,15  (quatrocentos e noventa e seis
mil, duzentos e noventa e nove reais e quinze centavos), M L A
S MORAIS, inscrita no CNPJ nº 30.848.027/0001-08, com o valor
de R$ 323.331,00 (trezentos e vinte e três mil,  trezentos e trinta
e um reais), M V PENHA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA,
inscrita no CNPJ nº 31.845.072/0001-63, com o valor de R$
109.792,30 (cento e nove mil, setecentos e noventa e dois reais
e trinta centavos) estando de acordo com a Lei nº. 8.666/93 e a
Lei 10.520/02.Governador Newton Bello/MA, 07 de março de
2023.Valeria Adrielley Silveira bezerra Pregoeira Oficial.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO N° 032/2022

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal
de Governador Newton Bello/MA, através da Pregoeira da
Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado da
Licitação, Pregão Eletrônico n° 032/2022 tendo por objeto:
Formação de registro de preços para futura e eventual
contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de material
de limpeza para atender as necessidades das diversas
Secretarias Municipais da Prefeitura municípal de Governador
Newton Bello/MA., sagrando-se vencedora as Empresas M & T
DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 38.594.553/0001-
92, com o valor de R$ 237.926,40  (duzentos e trinta e sete mil,
novecentos e vinte e seis reais e quarenta centavos), M L A S
MORAIS, inscrita no CNPJ nº 30.848.027/0001-08, com o valor
de R$ 803.453,20 (oitocentos e três mil, quatrocentos e cinquenta
e três reais e vinte centavos),  ROBERTO C SANTOS, inscrita no

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 LEIS
 DECRETOS
 PORTARIAS
 LICITAÇÕES
 CONTRATOS
 HOMOLOGAÇÕES
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 CÂMARA MUNICIPAL

LEIS

DECRETOS

PORTARIAS

LICITAÇÕES

2

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 731- PÁGINA 2– ANO VII - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 7 DE MARÇO DE 2023

CNPJ nº 34.620.475/0001-00, com o valor de R$ 564.355,10
(quinhentos e sessenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e
cinco reais e dez centavos) estando de acordo com a Lei nº.
8.666/93 e a Lei 10.520/02.Governador Newton Bello/MA, 07 de
março de 2023.Valeria Adrielley Silveira bezerra Pregoeira
Oficial.
___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

CONTRATOS

CÂMARA MUNICIPAL

 http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

HOMOLOGAÇÕES

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

		2023-03-07T21:58:11-0300
	GOVERNADOR NEWTON BELLO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR NEWTON BELLO:01615124000144